

## Kaut ko vajag arī dvēselei



### JĀNIS MAGDALENOKS, SIA «Minox» valdes priekšsēdētājs:

— Domāju, ka man klājās tāpat kā visiem uzņēmējiem, — domas par tālāku attīstību bija jāliek malā, jo galvenās rūpes bija saistītas ar uzņēmuma saglabāšanu, ar līdzekļu nodrošināšanu sevis uzturēšanai. Grūti strādāt apstākļos, kad nejutī stabilitāti, nav skaidras nākotnes perspektīvas. Moderno tehnoloģiju jomā pasaulē ienāk dažādi jaunumi, tādus varētu mēģināt ieviest arī savā uzņēmumā, bet pagaidām tas ir sapnis priekšdienām. Un tomēr, lai kā arī cilvēkiem klātos, pašus svarīgākos notikumus savā dzīvē — bērnu kristības, skolas izlaidumus, kāzas, mīļu cilvēku izvadīšanu — viņi grib iemūžināt fotogrāfijās un saglabāt piemiņai. Cilvēki nevar iztikt tikai ar maizi, kaut kas vajadzīgs arī dvēselei. Tāpēc fotogrāfu, fotošalonu, uzņēmumu, kas ar to nodarbojas, darbs vienmēr būs nepieciešams. Šogad par fotogrāfu tiku aicināts uz 20 kāzām. Te pieminēju tikai tās, kurās bija klāt no sākuma līdz beigām, tā teikt, no ligavas rotāšanas līdz jaunā pāra gulētiešanas laikam. Piecas no tām bija pašu novadā, pārējās — citās Latvijas vietās. Priecājos, ka manam un uzņēmuma vārdam ir skanējums, ka šogad zināmi plašākā apkārtnē: Rīgā, Ogrē, Rēzeknē, Daugavpilī, Jekabpilī. Šogad apmeklēju arī fotogrāfiem nozīmīgu izstādi Vācijā, kas notiek reizi divos gados un kurā skatāmi jaunumi fototehnikas un iekārtu jomā. Vasarā ar draugiem ceļojām pa Latviju. Ģimenē gads aizritēja mierīgi. Dzīvesbiedrei ir darbs, meitas mācās. Vecākā, Rasa, studē Jūras akadēmijā, apgūst ostu vadības zinības. Nākamgad apmaiņas programmas ietvaros studēs kādā citā valstī. Šogad svinējām jaunākās meitas Māras pamatskolas izlaidumu, tagad viņa mācās vidusskolā. Dejo, sporto, palīdz man. Viņai patīk nodarboties ar videomontāžu. Gandarījums arī par vecāko paaudzi, jo manai mammai un sievas vecākiem veselība turas, viņi ir spars pilni.

Vissmagākais, kas aizejošajā gadā piedzīvots, ir tuva kolēģa zaudējuma sāpes.

Jauno gadu gribas iesākt ar cerībām, ka viss pamazām mainīsies uz labo pusi.

Lappusi sagatavoja L.Rancāne

Magdalenoks, Jānis

Novadnieks. - Nr. 96. - 2010. - 30. dec. - 3. lpp.